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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Minska mopedåkning på parkvägar i Sätra 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens 

svar på medborgarförslaget. 

         

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Den 15/12 2016 inkom ett medborgarförslag om att minska 

mopedåkningen på parkvägar i Sätra genom uppsättning av 

vägbom. Förvaltningen föreslår att inte sätta upp ytterligare vägbom 

i nuläget, men berättar samtidigt om hur förvaltningen och polisen 

arbetar för att stoppa mopedåkning på parkvägar. 

Ärendet 

Marit, elev på Sätraskolan, vill minska mopedåkningen på 

parkvägar i Sätra, specifikt parkvägarna i Sätradalsparken. Hon 

föreslår att stadsdelsförvaltningen sätter upp en bom någonstans 

längs parkvägarna. Marit berättar att många barn inte vågar gå hem 

själva, för att det är så många mopeder på parkvägarna. Både de 

gående och mopedåkarna själva kan skada sig om någon krockar.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen känner till problemen med olovlig moped- och 

motorcrossåkning längs med parkvägar i Sätra och vi försöker 

stoppa åkandet med skyltning och bommar. Samtidigt vet vi att det 
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är svårt att stoppa åkandet helt och hållet. Därför föreslår 

förvaltningen att vi just nu inte ska sätta upp fler bommar i Sätra. 

Polisen vet också om problemet och polisen tillsammans med 

förvaltningen kommer att jobba extra mycket med detta i år. Vi vill 

tipsa alla som ser mopedåkning på parkvägar att ringa till polisen på 

telefonnummer 11414, så att de får möjlighet att ingripa under 

pågående brott. Det är då bra om man kan komma ihåg till exempel 

hur mopeden eller hjälmen på den som kör mopeden ser ut, så att 

polisen får ett signalement. 

 

Den andra maj träffar förvaltningen den klass från Sätraskolan som 

har lämnat medborgarförslag. Klassen kommer till 

förvaltningshuset på Bodholmsplan 2 för att möta de tjänstepersoner 

som utrett förslagen och få information om de beslut som 

förvaltningen föreslår samt ges möjlighet att diskutera andra sätt att 

påverka samhället och sitt närområde. 

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 


